环境学院推荐2023届优秀本科毕业生免试攻读硕士学位研究生
推荐人选名单公示
[bookmark: _GoBack]经学生本人申请，根据教育部2023年推免工作通知、《浙江工商大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作实施办法（试行）》（浙商大学〔2021〕136号）、《环境科学与工程学院关于印发推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作实施办法》、  以及学生学术专家审核小组认定、学院推免生遴选工作小组集体审核，根据学校分配给学院的推免生人数（7 个），现将推免生推荐人选名单予以公示。
	序号
	班级
	姓名
	专业

	1
	环境1904
	李佳欣
	环境科学

	2
	环境1903
	吴珂颖
	环境工程

	3
	环境1903
	吴炜
	环境工程

	4
	环境1904
	侯之琳
	环境科学

	5
	环境1902
	吴鑫涛
	环境工程

	6
	环境1905
	黄浩效
	环境工程

	7
	环境1903
	杨茜麟
	环境工程

公示时间：2022年9 月13 日至2022 年9 月17日。公示期内如
有异议，可在公示结束前向学院反映。
联系人：江老师（纪委）0571-28008204；丁老师0571-28008222
环境科学与工程学院推免生遴选工作小组
2022年9 月13 日